
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle §2055 a násl, občanského zákoníku a §15, §20 zákona o daních z příjmů

Smluvní strany:

Poskytovarer:

adresa.

lčo: ,..

Zastou1

a

Příjemce:
Středisko volnóho času DUHA Jeseník, příspěvková organizace
Průchodní 154
790 01 Jeseník
lčo: 00852341

Zastoupená : Mgr. Vladislavou Fačevicovou, ředitelkou příspěvkové organizace

Příjemce a poskytovatel uzavírají tuto dohodu za účelem finanění, hmotné nebo jiné podpory, která ze strany
poskytovatele umožní příjemci účelně organizovat mimoškolní aktivity a vzdělávánídětí a mládeže.

l.
Poskytovatel se podle této smlouvy zavazuje, že na tičet ě. í90í35432910800 příjemce Středisko volnétyr času DUHA
Jeseník /dále jen SVČ DUHA/ zašle nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy finanční ěástku ve výši ÍQ.?.?.q.fl<é,
která bude určena na materiální zabezpeěení zájmového vzdělávání pro rok 2016,

Příjemce se zavazuje, že veškeré finanční vklady, rt"re pj|rrytne poskytovatel dle rozsahu této smlouvy /odstavec l./,

budou určeny bez dalších podmínek na zajištění zájmové činnosti pro rok 2016.

lll.
Příjemce sg zavazuje, že na žádost poskytovatele umožní kontrolu účtů a jiných dokladů , které prokáží způsob
nakládání s finančními prostředky.

lv.
K jednání o záležitostech vedoucích k plnění této smlouvy budou urěenj oprávnění zástupci obou smluvních stran.
Za stranu přijemce bude jednat o věcech smluvních statutámí zástupce spolu s ekonomem SVČ DUHA.
Za stranu poskytovatele bude jednat jeho statutární zástupce nebo jeho pověřený pracovník.

V.
Tuto smlouvu může kterákoliv smluvní strana vypovědět a ukončit její plnění. Výpovědní lhůta jetň měsíce od
vypovězení smlouvy. Ukončení smlouvy musí být provedeno písemnou formou ,Pokud plnění závazku této smlouvy
nebylo splněno do dne ukončení smlouvy, práva druhé strany nejsou dotčena.

Vl.
Obě strany prohlašují , že obsah smlouvy je srozumitelný a smlouva nabývá platnosti v den, kdy je podepsána
oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních. Jedno provedení obdrží poskytovatel, druhé provedení příjemce.

v Jeseníku a^" ť?,:{?....k/ó


